Rodovia MG 424, Km 47 – 35701-970 – Sete Lagoas – MG – Tel.: (31) 3775-5524

E-mail deali@ufsj.edu.br / secdeali@ufsj.edu.br

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO ELEITORAL PARA
CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E

BIOLÓGICAS – CAMPUS SETE LAGOAS – UFSJ

Aos 11 (onze) dias do mês de novembro de 2022, às 17h30min, o Prof. Leonardo
Lucas Carnevalli Dias, Chefe do Departamento de Ciências Exatas e Biológicas,
responsável pela condução do processo eleitoral para os cargos de Chefe e Subchefe
do Departamento de Ciências Exatas e Biológicas da UFSJ, homologou as inscrições
abaixo relacionadas, conforme disposto no item 2.4 do Edital Nº 001, de 07 de
novembro de 2022:

Candidato a Chefe do Departamento de Ciências Exatas e Biológicas
01 Weler Walace dos Santos

Candidato a Subchefe do Departamento de de Ciências Exatas e Biológicas
01 Kassilio José Guedes

Prof. Leonardo Lucas Carnevalli Dias

	ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO ELEI
	Aos 11 (onze) dias do mês de novembro de 2022, às
	Candidato a Chefe do Departamento de Ciências Exat
	01
	Weler Walace dos Santos
	Candidato a Subchefe do Departamento de de Ciência
	01
	Kassilio José Guedes
	Prof. Leonardo Lucas Carnevalli Dias

		2022-11-16T13:31:19-0300